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Referat frå styremøte måndag  06. juni 2011 kl 1730 på skytterhuset til Lyngdal 
Skytterlag 
Disse møtte: Audun Rossevatn, Reidar Lohndal, Svein Grønsund, Andreas Vigemyr, 1. vara 
til styre: Jane Vigemyr Johnsen 
Ungdomsleder: Kenneth Stubstad 
Forfall: Stein Tore Grønsund 
 
 

Sak 17:  Premiering på samlagsstevnet bane etter vedtak på ombudsmøte 2010. 
Styret gjekk gjennom vedtaket og tilførte ei presisering i regelverkret for 
samlagsstevner slik at det ikkje er tvil i tolkinga av det. 
 

Sak 18:  Evaluere samlagsstevne felt 2011, bør vi bare ha ein dag. 
Vedtak: Styret meiner ein må tilstreba å arrangere samlagsstevnet felt over ein 
dag. Arrangørlaget saman med eit begrensa antall andre gis anledning til å 
skyta dagen før. 

  
Sak 19:  Konkludere på medalje og stjernevalør. Gylt 180 + mva  sølv 160 + mva 
              Skal vi gå over til disse medaljene til andre klasser? 

Vedtak: Styret gjekk inn for å bruke medaljer i uekte kvalitet levert i 
gullsmedutførelse i kl 3-5 på samlagsstevne bane og felt. 
Samme medalje skal også brukes i veteranklassene, agraffen merkes med 
”Veteran”. 
For veteranenens del settes dette i verk når lageret av medaljer er tomt. 
Stjernene beholdes uendra inn til videre. 

 

Sak 20:  Presentasjon av foreløpig utkast til nytt adm. program. ansv. Andreas Vigemyr 
Andreas Vigemyr presangterte utkast til nytt administrasjonsprogram i DFS 
som han hadde fått med seg frå kurset for nye tillitsvalgte. 

 
Sak 21:  Kor mange skal ha feltsteventilskudd, innsyting Farsund, Samlagsstevne H&B. 
 Vedtak: Alle som arrangerer stevner som teller i karuseller får bidrag 
 
Sak 22:  Samlaget dekker alle utgifter til kver enkelt på SM felt (Påmelding, ammo kjøring). 

Vedtak: Samlaget dekker påmelding og kjøring, ammo er det vedtak på dekke 
tidlegare. 

 
Sak 23:  Etablering av nytt skytterlag på Feda. 

Vedtak: Samlaget er positiv til etablering av nytt skytterlag på Feda, men det er 
nokre uavklarte punkter som må svarast på. Samlagsleiar sender brev til Feda 
skytterlag og får avklart mangelane før saka sendes over til DFS. 

 
Sak 24:  Uttak til Nordisk 
   Vedtak: Charlotte Taanevig og Odd Arne Brekne er forespurt. 
   Nils Tomas Valand skal også inviterast. 
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Sak 25:  Tingdokumenter 

Vedtak: Tingdokumenta gjennomgått og diskutert. Møtende representant har 
ikkje bundet mandat i nokon saker. 

 
 
 
 
 
 
 
 


